
Sergeja Žoltoka piemiņas turnīrs

Spēles kopsavilkums
Datums: 07.11.2013 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 10:00 Beigas: 11:50 Skat.: 56 Spēles Nr.: 1

Austrijas U-20 izlase Baltkrievijas U-20 izlase0 : 4
(0:1, 0:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 5:11 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:59 : 0:54 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 16 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 22 10:59 : 8:05 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  AUT  1 FRANK Dominik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  1 KARNAUKHOV Mikhail Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:32 02:32 AUT  17 KURATH Florian Bloķēšana
Nor. 06:06 07:17 AUT  8 FELLINGER Stefan Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 07:17 0:1 BLR VV1 8 VORONOV Egor KRYSKIN Nikita #23, KARAKULKO
Alexandr #10

Nor. 16:04 18:04 AUT  2 LOIBNEGGER Lucas Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:49 22:49 BLR  8 VORONOV Egor Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 20:49 0:2 BLR VS 24 AMBROZHEICHIK Dmitri KIRECHKO Anton #3
Nor. 24:01 26:01 BLR  12 LOGVINIUK Nikolai Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 25:00 27:00 BLR  11 MIKHULTCHIK Sergey Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 33:15 34:09 AUT  12 CIJAN Alexander Pretinieka turēšana
Vārti 34:09 0:3 BLR VV1 22 KUNTSEVICH Yevgeni DOSTANKO Roman #13

Vārti 36:26 0:4 BLR VS 9 SPESHILOV Igor LOGVINIUK Nikolai #12, KRYSKIN Nikita
#23

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:00 43:00 BLR  10 KARAKULKO Alexandr Pretinieka turēšana
Nor. 44:48 46:48 BLR  23 KRYSKIN Nikita Sitiens ar nūju
Nor. 52:11 54:11 BLR  16 VARYVONCHIK Igor Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 00:00 00:00 BLR  16 VARYVONCHIK Igor Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 57:05 59:05 AUT  24 SAMARDZIC Smail Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  AUT  1 FRANK Dominik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BLR  1 KARNAUKHOV Mikhail Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Austrijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 FRANK Dominik 0 0 0.00 60:00
30 MULLER Stefan 0 0 0.00 0:00

Baltkrievijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KARNAUKHOV Mikhail 0 0 0.00 60:00
25 RUBAN Leonid 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Austrijas U-20 izlase (AUT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A LOIBNEGGER Lucas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A VALLANT Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U HUBER Mario 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A STUHLINGER Adrian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A SIUTZ Pfilip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LINDNER Philipp 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U FELLINGER Stefan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A DULLER Christop 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U WUKOVITS Ali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U CIJAN Alexander 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MADER Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A WOLF Bernd 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KURATH Florian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RICHTER Marco 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KREUZER Philipp 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A SCHAURHOFER Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BERR Patrick 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BAUER Sascha 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GAFFAL Stefan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SAMARDZIC Smail 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Baltkrievijas U-20 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DIUKOV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KIRECHKO Anton 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MITSKEVICH Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KOGALEV Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KHENKEL Kristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A VOLES Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VORONOV Egor 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SPESHILOV Igor 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KARAKULKO Alexandr 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MIKHULTCHIK Sergey 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LOGVINIUK Nikolai 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A DOSTANKO Roman 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A YATSKEVICH Artsiom 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VARYVONCHIK Igor 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RAPAROVICH Vitali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RYBCHIK Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUYAK Oleg 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 U KUNTSEVICH Yevgeni 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KRYSKIN Nikita 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U AMBROZHEICHIK Dmitri 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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